TECNEL Tecnologie Elettroniche Srl
Schio (VI) - ITALY
Tel . 0445 576643  www.tecnel.net
DRIVERS MULTICORRENTE  PER LED A CORRENTE COSTANTE
 NON DIMMERABILE 60W VERSIONE MULTICURRENT
Codice TE60-13001500M
Alimentatore Multicorrente 1300÷1500mA Max. 60W non dimmerabile.
Tensione d’ Ingresso : 200÷240Vac 50/60Hz
Temperatura di Lavoro : -20°C~60°C
Power Factor :>0,9  - FLICKER FREE.
Normative emissione elettromagnetica
EN55015,GB17743,EN61000-3-2 Class C(≥50% load),EN61000-3-3
Safety standard EN61347-1/2-13,GB19510.1/14,EN62384
Normative Interferenza elettromagnetica :
EN61000-4-2,3,4,5,6,8,1,EN61547
Life : 50000h
Protetto contro :cortocircuito, sovratensione, sovraccarico e sovratemperatura.
Classe di isolamento II, IP20 in materiale metallico.
VALORI DI CORRENTE E CONFIGURAZIONE DIP SWITCH
SCHEMA DI COLLEGAMENTO
( assicurarsi della corretta selezione della corrente d’ uscita )
3 4
30 mm
21 mm
355 mm
34
AC-L
AC-N
F
N
200÷240Vac 50/60Hz
M M RoHS
Iout
1300mA
1350mA
1400mA
1450mA
1500mA
Pout
4÷54,6W
4÷56,7W
4,5÷58,8W
4,5÷60,9W
4,5÷60,0W
1
-
ON
ON
ON
ON
2
-
-
ON
ON
ON
3
-
-
-
ON
ON
4
-
-
-
-
ON
SELF25
21
ON
TECNOLOGIE ELETTRONICHE
TECNEL
TECNOLOGIE ELETTRONICHE
TECNEL